30 etagiu I.: pe un an 10 fl., pe șase luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dusul în casă: Pe un an 12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni 3 fl. Un eșemplar 5 cr. v. a. séu 15 bani. Atât abonamente cât și inserțiunile sunt a se plăti înainte.

Nr. 168.

Brașov, Joi, 30 Iulie (11 August) 1892.

1892.

Cestiune de pâne?

(Articolul final).

Brașov, 29 Iulie v.

„Bărbatul marcant politic” din România, a căruia părere o vedem publicată în ziarul semi-oficios „Presse” din Viena, dăce: „O întorcere din ambele părți (adecă din partea maghiară și română) este necesară.